CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/ene./2026

Fecha y | 10/mar./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $93,660.01 $93,660.01
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV $0.00 $0.00 $93,660.01 $93,660.01
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $0.00 $0.00 $18,250.01 $18,250.01
P00006 26/01/2026 F-1593 ID: 4 PERMISOS DE VENTA (F-1593 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VENTA $0.00 $2,000.00 $2,000.00
P00031 29/01/2026 F-1618 ID: 29 PERMISOS DE VENTA (F-1618 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VENT $0.00 $2,000.00 $4,000.00
P00037 31/01/2026 F-1624 ID: 35 PERMISOS DE VENTA (F-1624 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VENT $0.00 $2,000.00 $6,000.00
P00038 31/01/2026 F-1625 ID: 36 PERMISOS DE VENTA (F-1625 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VENT $0.00 $2,000.01 $8,000.01
P00042 31/01/2026 F-1629 ID: 40 PERMISOS DE VENTA (F-1629 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VENT $0.00 $2,000.00 $10,000.01
P00044 31/01/2026 F-1631 ID: 42 PERMISOS DE VENTA (F-1631 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO VENTA I $0.00 $6,000.00 $16,000.01
P00046 31/01/2026 F-1633 ID: 44 PERMISOS DE VENTA (F-1633 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VENT $0.00 $2,250.00 $18,250.01
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $0.00 $0.00 $9,950.00 $9,950.00
P00007 26/01/2026 F-1594 ID: 5 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1594 PUBLICO EN GENERAL/AI $0.00 $700.00 $700.00
P00009 26/01/2026 F-1596 ID: 7 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1596 PUBLICO EN GENERAL/AI $0.00 $4,000.00 $4,700.00
P00010 26/01/2026 F-1597 ID: 8 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1597 PUBLICO EN GENERAL/AI $0.00 $700.00 $5,400.00
P00013 26/01/2026 F-1600 ID: 11 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1600 PUBLICO EN GENERAL// $0.00 $700.00 $6,100.00
P00027 28/01/2026 F-1614 ID: 25 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1614 PUBLICO EN GENERAL// $0.00 $700.00 $6,800.00
P00028 28/01/2026 F-1615 ID: 26 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1615 PUBLICO EN GENERAL// $0.00 $1,750.00 $8,550.00
P00008 31/01/2026 F-1595 ID: 6 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1595 PUBLICO EN GENERAL/A! $0.00 $700.00 $9,250.00
P00036 31/01/2026 F-1623 ID: 34 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1623 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $9,950.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $0.00 $0.00 $16,200.00 $16,200.00
P00016 27/01/2026 F-1603 ID: 14 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1603 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $360.00 $360.00
P00017 27/01/2026 F-1604 ID: 15 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1604 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $1,920.00 $2,280.00
P00018 27/01/2026 F-1605 ID: 16 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1605 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $2,360.00 $4,640.00
P00019 27/01/2026 F-1606 ID: 17 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1606 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $2,040.00 $6,680.00
P00020 28/01/2026 F-1607 ID: 18 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1607 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $2,160.00 $8,840.00
P00021 28/01/2026 F-1608 ID: 19 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1608 PUBLICO EN GENRAL/ GIMNA $0.00 $360.00 $9,200.00
P00022 28/01/2026 F-1609 ID: 20 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1609 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $240.00 $9,440.00
P00023 28/01/2026 F-1610 ID: 21 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1610 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $1,080.00 $10,520.00
P00025 28/01/2026 F-1612 ID: 23 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1612 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $660.00 $11,180.00
P00032 29/01/2026 F-1619 ID: 30 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1619 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $180.00 $11,360.00
P00033 29/01/2026 F-1620 ID: 31 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1620 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $240.00 $11,600.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/ene./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y | 10/mar./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00034 29/01/2026 F-1621 ID: 32 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1621 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $760.00 $12,360.00
P00024 31/01/2026 F-1611 ID: 22 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1611 PUBLICA EN GENERAL/GIMN $0.00 $1,020.00 $13,380.00
P00043 31/01/2026 F-1630 ID: 41 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1630 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,120.00 $14,500.00
P00045 31/01/2026 F-1632 ID: 43 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1632 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $180.00 $14,680.00
P00048 31/01/2026 F-1635 ID: 46 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1635 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $720.00 $15,400.00
P00049 31/01/2026 F-1636 ID: 47 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1636 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $800.00 $16,200.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $0.00 $0.00 $700.00 $700.00
P00012 26/01/2026 F-1599 ID: 10 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1599 PUBLICO EN GENERAL, $0.00 $350.00 $350.00
P00040 31/01/2026 F-1627 ID: 38 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1627 PUBLICO EN GENERAL, $0.00 $350.00 $700.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $0.00 $0.00 $700.00 $700.00
P00012 26/01/2026 F-1599 ID: 10 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1599 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $350.00 $350.00
P00040 31/01/2026 F-1627 ID: 38 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1627 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $350.00 $700.00
4151-02-0026 OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00
P00011 26/01/2026 F-1598 ID: 9 OTROS INGRESOS (F-1598 PUBLICO EN GENERAL/PAGO DE DANOS INTEF $0.00 $4,000.00 $4,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $0.00 $0.00 $15,760.00 $15,760.00
P00003 20/01/2026 F-1590 ID: 1 CAMPO DE FUTBOL (F-1590 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPQOS DEP $0.00 $150.00 $150.00
P00004 26/01/2026 F-1591 ID: 2 CAMPO DE FUTBOL (F-1591 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DEF $0.00 $1,400.00 $1,550.00
P00005 26/01/2026 F-1592 ID: 3 CAMPO DE FUTBOL (F-1592 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DEF $0.00 $1,050.00 $2,600.00
P00014 27/01/2026 F-1601 ID: 12 CAMPO DE FUTBOL (F-1601 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DE $0.00 $1,050.00 $3,650.00
P00015 27/01/2026 F-1602 ID: 13 CAMPO DE FUTBOL (F-1602 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,600.00 $6,250.00
P00029 28/01/2026 F-1616 ID: 27 CAMPO DE FUTBOL (F-1616 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $3,100.00 $9,350.00
P00030 29/01/2026 F-1617 ID: 28 CAMPO DE FUTBOL (F-1617 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DE $0.00 $200.00 $9,550.00
P00035 31/01/2026 F-1622 ID: 33 CAMPO DE FUTBOL (F-1622 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,000.00 $11,550.00
P00039 31/01/2026 F-1626 ID: 37 CAMPO DE FUTBOL (F-1626 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DE $0.00 $1,460.00 $13,010.00
P00041 31/01/2026 F-1628 ID: 39 CAMPO DE FUTBOL (F-1628 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,750.00 $15,760.00
P00047 31/01/2026 F-1634 ID: 45 CAMPO DE FUTBOL (F-1634 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $150.00 $15,910.00
P00050 31/01/2026 F-1634 ID: 45 CAMPO DE FUTBOL (Cancelacion ID Folio: 45) $0.00 -$150.00 $15,760.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $0.00 $0.00 $28,100.00 $28,100.00
P00005 26/01/2026 F-1592 ID: 3 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1592 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE $0.00 $7,050.00 $7,050.00
P00014 27/01/2026 F-1601 ID: 12 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1601 PUBLICO EN GENERAL/ USO DI $0.00 $5,550.00 $12,600.00
P00015 27/01/2026 F-1602 ID: 13 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1602 PUBLICO EN GENERAL/ USO DI $0.00 $1,100.00 $13,700.00
P00026 28/01/2026 F-1613 ID: 24 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1613 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $4,550.00 $18,250.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/ene./2026

Fecha y | 10/mar./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

P00029 28/01/2026 F-1616 ID: 27 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1616 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $3,300.00 $21,550.00

P00030 29/01/2026 F-1617 ID: 28 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1617 PUBLICO EN GENERAL/ USO DI $0.00 $1,500.00 $23,050.00

P00035 31/01/2026 F-1622 ID: 33 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1622 PUBLICO EN GENERAL/ USO DI $0.00 $1,750.00 $24,800.00

P00039 31/01/2026 F-1626 ID: 37 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1626 PUBLICO EN GENERAL/ USO DI $0.00 $3,300.00 $28,100.00
Total : 0.00 0.00 93,660.01 93,660.01
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